
Rio Grande do Sul , 19 de Dezembro de 2024     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XVI | Nº 3976 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             76

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
EXTRATO DE CONTRATO N.º 194-2024  INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO 94-2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Ibirubá 
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de 

para as festividades de fim de ano do Município de Ibirubá, no dia 22 
de dezembro de 2024, de acordo com Documento de Formalização de 
Demanda da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação. 
Vinculado a Inexigibilidade de Licitação 94-2024 
Contratada: GARCIA E PAIM LTDA 
CNPJ: 09.435.195/0001-77 
Valor: R$ 17.200,00  

Publicado por: 
Lucia Fernanda Wohlenberg 

Código Identificador:F6037421 

 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 193-2024  INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO 93-2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Ibirubá 
Objeto: Prestação de serviços de Plantão Médico presencial para 
consultas e procedimentos médicos a serem prestados em horários 
especiais, de segunda feira a sexta feira das dezenove horas às sete 
horas da manhã e nos finais de semana (sábados e domingos) e 
feriados, cobertura de 24 horas, conforme solicitação da Secretaria da 
Saúde. 
Vinculado a Inexigibilidade de Licitação 93-2024 
Contratada: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR ANNES DIAS 
CNPJ: 07.964.977/0001-78 
Valor: R$ 92.800,00  

Publicado por: 
Lucia Fernanda Wohlenberg 

Código Identificador:F0F4565F 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
AVISO DE EXTRATO INEXIGIBILIDADE Nº119/2024 - 

FAMURS 

Prefeitura Municipal de Imbé/RS 
 

Extrato de Inexigibilidade nº119/2024 
 

Contratado: COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÃO 
DE ENERGIA ELETRICA - CEEE-D  OBJETO: PPedido 
referente a estimativa de gastos de 2 meses para fornecimento de 
energia elétrica destinado a Vigilância em Saúde, que fica localizado 
na AV. Paraguassú nº1868, centro/ Imbé. Portaria de gestão e 
fiscalização: 1724/2023. Valor: R$ 4.000,00 
 

Informações no Deptº de Licitações  Fone: (51) 3627-8201 ramais 
307 e 308, e-mail licitacao@imbe.rs.gov.br. 
 

Imbé, 18 de dezembro de 2024. 
 

LUIS HENRIQUE VEDOVATO  
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Débora Medeiros Tomaz 

Código Identificador:FB258FBE 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO  ABERTURA  PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 0135/2024  FAMURS 

Prefeitura Municipal de Imbé/RS 
. 
Pregão Eletrônico nº 0135/2024  Abertura 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de 
Material de Expediente para atender de forma ágil, adequada e 
funcional as necessidades do Gabinete do Prefeito e das Secretarias 
Municipais.
  
Abertura: 09/01/2025, às 09:00 horas no portal de compras públicas
https://pregaobanrisul.com.br/ plataforma usada pela Prefeitura 
Municipal de Imbé/RS. 
  
Maiores informações e Edital para retirada no e-mail 
licitacao@imbe.rs.gov.br (colocar os dados da empresa (razão 
social, nº do cnpj, endereço e telefone), ou nos sites 
www.imbe.rs.gov.br/ https://pregaobanrisul.com.br/, horário de 
expediente seg. à sex. das 08hs às 12hs e das13:30hs às 17:30hs, fone 
(51) 3627-8201 ramais 307 e 308. 
  
Imbé, 18 de Dezembro de 2024. 
  
LUIS HENRIQUE VEDOVATO  
Prefeito Municipal   

Publicado por:
Tiago Cardoso Marques

Código Identificador:029434D8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 2242/202  

 
PORTARIA Nº 2242/2024 
  

 
  
LUIS HENRIQUE VEDOVATO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
IMBÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e de acordo com o disposto no Decreto Municipal nº 3.810, 
de 11 de dezembro de 2020, resolve: 
  
Art. 1º Designar a contar de 11/12/2024, conforme abaixo, o Gestor 
de Contrato (Titular e Suplente) e os Fiscais de Contrato da Ata de 
Registro de Preços nº 092/2024, que tem como objeto a abertura de 
procedimento licitatório para Registro de Preços, visando eventual e 
futura aquisição de materiais e insumos médico-hospitalares para 
abastecimento das Unidades de Saúde do Município. Este Grupo II da 
"Ata MMH" engloba "Agulhas, Seringas e Derivados" necessários 
para tais unidades. 
  
Secretaria Municipal de Saúde 

Designação Nome Matrícula Cargo 

Gestor de Contrato Titular Milene Pinheiro Machado 13650 
Técnico em Contabilidade 
Assessor IV 

Gestor de Contrato 
Suplente 

Karine Gomes Netto 17141 Agente Administrativo 

Recebimento Provisório 

Fiscal de Contrato Jailson Rocha 14819 Assessor III 

Fiscal de Contrato 
Márcia Silvestre de 
Oliveira 

16941 Auxiliar Administrativo 

Fiscal de Contrato Edson Kulmann 17819 Estoquista 

Fiscal de Contrato Jordana Groth Mingurre 15108 Assessor II 

Fiscal de Contrato Irai da Silva Luz 14118 Oficial Geral de Manutenção 

Recebimento Definitivo 

Fiscal de Contrato Elisandra Brulinger Valim 12108 
Agente Comunitário de Saúde 
Diretor Técnico Unidade Básica 
de Saúde 

Fiscal de Contrato Ketlin Raubach Lisboa 
16665 
  
13707 

Enfermeiro  Diretora Técnica 
Unidade Básica de Saúde 
Técnico de Enfermagem 

Fiscal de Contrato Marcus Vitor de Oliveira 14157 Cirurgião Dentista 

Fiscal de Contrato Gabriela Marchi Trindade 12155 Enfermeiro 

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ 
GABINETE DO PREFEITO  
  
Folha nº 02, Portaria nº 2242/2024  
  
Art. 2º Compete ao Gestor de Contrato/Fiscais de Contrato 
designados no Art. 1º a gestão/fiscalização da execução da Ata do 
Registro de Preços nº 092/2024, conforme o disposto no Decreto 
Municipal nº 3.810, de 11 de dezembro de 2020.   


